
    
 
 

 1

SLUŽBENI GLASNIK 
OPĆINE PUČIŠĆA 

 
GODINA XX        PUČIŠĆA          20. OŽUJKA         BROJ 1/13          ISSN                1331-9795 
 
 
 Na temelju članka 50. stavak 1. Zakona o potpori poljoprivredi i ruralnom razvoju ("Narodne novine" 
br. 120/12 i 136/12) i članka 47. Statuta  Općine Pučišća ("Službeni glasnik Općine Pučišća" broj 4/09) načelnik 
Općine Pučišća  donosi 

 
PROGRAM 

poticanja razvitka poljoprivrede  
Općine Pučišća za period 2013 - 2015. godine 

 
CILJEVI PROGRAMA: 
 
 Programom poticanja razvitka poljoprivrede Općine Pučišća u periodu 2013 - 2015.  godine (u daljnjem 
tekstu: Program) želi se doprinijeti razvoju i unaprjeđenju poljoprivredne proizvodnje Općine Pučišća (u 
daljnjem tekstu: Općina).  
 
KORISNICI PROGRAMA: 
 
 Korisnici programa trebaju imati prebivalište/sjedište  te poljoprivredne površine i poljoprivrednu 
proizvodnju za koje traže općinske potpore na području  Općine. 
 
POTICAJNE MJERE: 
 
 Mjere, aktivnosti i osnovni kriteriji za dobivanje bespovratnih novčanih poticaja po ovom programu 
prikazani su tablično dalje u tekstu.  
 

Mjera 1.     
OBRAZOVANJE I STRUČNO USAVRŠAVANJE 
POLJOPRIVREDNIKA I DJELATNIKA U CILJU RAZVOJA 
POLJOPRIVREDE 

Cilj mjere Podići razinu stručnog obrazovnog nivoa poljoprivrednika  

Aktivnosti 

 
Potpora organizaciji održavanja sajmova, prezentacija i izložbi  
poljoprivrednih proizvoda te potpora izlagačima sa područja Općine  za 
sudjelovanje na stručnim predavanjima, tečajevima i seminarima 

Korisnici 

 
Institucije, tvrtke, ustanove, udruge i strukovne poljoprivredne organizacije, 
poljoprivrednici  
 

Sufinanciranje 

 
Troškovi uređenja izložbenih štandova, troškovi organizacije, kao i ostali troškovi 
koji su u funkciji održavanja sajamskih i sličnih priredbi 
 



    
 
 

 2

Osnovni kriterij potpore 

Sufinanciranje troškova organizacije održavanja seminara, prezentacija i izložbi 
iznosi maksimalno do 10.000,00 kn dokumentiranih troškova. 
Sufinanciranje troškova sudjelovanja na stručnim predavanjima, tečajevima i 
seminarima iznosi maksimalno do 5.000,00 kn dokumentiranih troškova po 
članu/korisniku. 

 

Mjera 2.  POTPORA ODRŽAVANJU POPRATNE POLJOPRIVREDNE 
INFRASTRUKTURE - poljski putevi na području Općine  

Cilj mjere Osigurati bolji pristup poljoprivrednom zemljištu, a samim time i smanjiti broj 
neobradivih poljoprivrednih površina  

Aktivnosti Sufinanciranje uređenja poljskih puteva 

Korisnici OPG-i na području Općine 

Sufinanciranje Održavanje postojećih poljskih puteva 

Osnovni kriterij potpore 
Zahtjevi većeg broja OPG-a za uređenje  postojećih zapuštenih poljskih puteva na 
području  Općine  
 

 
 
POSTUPAK REALIZACIJE PROGRAMA 
 
 Sredstva za provedbu ovog programa osigurana su u Proračunu Općine. 
Temeljem programa zadužuje se Jedinstveni upravni odjel da tijekom 2013. godine  objavi  Javni poziv  putem 
oglasne ploče i web stranice koji treba sadržavati najmanje: 

- naziv tijela koje objavljuje javni poziv, 
- predmet javnog poziva, 
- uvjete za odobrenje potpore, 
- rok podnošenja zahtjeva. 
 

 Nakon objavljivanja Javnog poziva vršit će se obrada zahtjeva pristiglih po ovom Programu. 
 Općina  pridržava pravo kontrole namjenskog trošenja doznačenih sredstava i provedbe Programa. 
 Korisnici potpora dužni su odobrena sredstva koristiti isključivo za namjenu za koju su odobrena. 
Korisnici koji nenamjenski utroše odobrena sredstva ili ne dostave izvješće o korištenju istih dužni su odobrena 
sredstva vratiti i gube pravo sljedećih pet godina na poticajna sredstva Općine. 
 
 Korisnik sredstava podnošenjem zahtjeva prihvaća sve odredbe i uvjete iz ovog Programa.  
 
 
Klasa:320-01/13-01/05 
Ur.broj:2104/06-01-13-01 
Pučišća, 21. veljače 2013. g. 
 
       Načelnik Općine Pučišća 
 
       Marino Kaštelan, ing. el.,v.r.  
………………………………………………………………………………………………………………………. 
 



    
 
 

 3

Na temelju članka 54. Zakona o 
izmjenama i dopunama Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne 
novine br. 144/12) Općinsko vijeće Općine Pučišća 
na svojoj 22.sjednici održanoj dana 20. ožujka 
2013. godine donijelo je 
 

Odluku o izmjenama i dopunama  
Statuta Općine Pučišća  

 
Članak 1. 

 
 U Statutu Općine Pučišća (Službeni 
glasnik Općine Pučišća br. 4/09) u članaku 17. 
stavak 2. mijenja se i glasi: 
 
 "Na temelju odredaba zakona i statuta 
raspisivanje referenduma može predložiti najmanje 
jedna trećina članova Općinskog vijeća, načelnik, 
20% ukupnog broja birača i većina vijeća mjesnih 
odbora na području Općine.    
  
 Iza stavka 2. dodaju se stavci 3., 4. i 5. koji 
glase:  
  
 "Ako je raspisivanje referenduma 
predložila najmanje jedna trećina članova 
Općinskog vijeća ili načelnik ili većina vijeća 
mjesnih odbora, Općinsko vijeće dužno je izjasniti 
se o podnesenom prijedlogu te ako prijedlog 
prihvati, donijeti odluku o raspisivanju referenduma 
u roku od 30 dana od zaprimanja prijedloga. 
Odluka o raspisivanju referenduma donosi se 
većinom glasova svih članova Općinskog vijeća. 
 Ako je raspisivanje referenduma 
predložilo 20% od ukupnog broja birača u Općini, 
Općinsko vijeće dostavit će zaprimljeni prijedlog 
središnjem tijelu državne uprave nadležnom za 
lokalnu i područnu (regionalnu) samoupravu u roku 
od 8 dana od zaprimanja prijedloga. Središnje tijelo 
državne uprave nadležno za lokalnu i područnu 
(regionalnu) samoupravu će u roku od 60 dana od 
dostave utvrditi ispravnost podnesenog prijedloga 
odnosno utvrditi je li prijedlog podnesen od 
potrebnog broja birača i je li referendumsko pitanje 
sukladno odredbama Zakona te odluku o utvrđenom 
dostaviti Općinskom vijeću. Ako središnje tijelo 
državne uprave nadležno za lokalnu i područnu 
(regionalnu) samoupravu utvrdi da je prijedlog 
ispravan, Općinsko vijeće raspisat će referendum u 
roku od 30 dana od zaprimanja odluke.  
 Općinsko vijeće može raspisati 
savjetodavni referendum o pitanjima iz svog 
djelokruga."    
   
 

Članak 2. 
 
 Članak 18. mijenja se i glasi: 
 

 "Odluka donesena na referendumu iz 
članka 17. stavak 1. Statuta obvezatna je za 
Općinsko vijeće, osim odluke donesene na 
savjetodavnom referendumu koja nije obvezatna."  
 
 

Članak 3. 
 

 Članak 19. mijenja se i glasi: 
 
 "Referendum se može raspisati radi 
opoziva načelnika i njegovog zamjenika u postupku 
propisanom zakonom. 
 Raspisivanje referenduma za opoziv 
načelnika i zamjenika načelnika može predložiti 
20% ukupnog broja birača u Općini."   
 Općinsko vijeće raspisat će referendum za 
opoziv načelnika i njegovog zamjenika u skladu s 
člankom 17. stavkom 4. ovog Statuta."  
  

Članak 4. 
 

 Članak 20. briše se. 
  

Članak 5. 
 
 U članku 23. iza stavka 2. dodaje se stavak 
3. koji glasi: 
  
 "Mišljenje dobiveno od mjesnih zborova 
građana ne obvezuje Općinsko vijeće."  
  
 

Članak 6. 
 

 U članku 29. stavku 1. alineja 4. mijenja se 
i glasi: 
 
 "- osniva radna tijela, bira i razrješuje 
članove tih tijela te bira, imenuje i razrješuje druge 
osobe određene zakonom, drugim propisom ili 
Statutom,"  
  
 Alineja 6. mijenja se i glasi: 
  
 "- donosi odluku o stjecanju i otuđenju 
pokretnina i nekretnina Općine kada one imaju 
vrijednost koja sukladno zakonskim odredbama 
predstavlja nadležnost predstavničkog tijela,"  
  

 
Članak 7. 

 
 U članku 30 iza stavka 1. dodaje se stavak 
2. koji glasi: 
  
 "Potpredsjednici se u pravilu biraju tako da 
se jedan potpredsjednik bira iz redova većine u 
Općinskom vijeću, a drugi iz redova manjine u  
 



    
 
 

 4

Općinskom vijeću na njihov prijedlog."  
 
  U članku 30. stavku 3. riječi: "troškova" 
brišu se.  
  
 Dosadašnji stavci 2. i 3. postaju stavci 3. i 
4. 
 

Članak 8. 
 
 U članku 38. stavak 3. riječi: "troškova" 
brišu se.  
 

Članak 9. 
 
 U članku 39. stavku 1. alineja 2. mijenja se 
i glasi: 
 "- ako je pravomoćnom sudskom odlukom 
potpuno lišen poslovne sposobnosti, danom 
pravomoćnosti sudske odluke,"  
 Alineja 4. mijenja se i glasi: 
  
 "- ako mu prestane prebivalište s područja 
Općine, danom prestanka prebivališta"  

  
Članak 10. 

 
 U članku 41. stavak 2. mijenja se i glasi: 
  
 "Član Općinskog vijeća ne može biti 
kazneno gonjen niti odgovoran na bilo koji 
drugi način zbog glasovanja, izjava ili 
iznesenih mišljenja i stavova na sjednicama 
Općinskog vijeća."  

        
Članak 11. 

 
 U članku 47. stavak 3. alineja 5. mijenja se 
i glasi: 
  
 "- odlučuje o stjecanju i otuđivanju 
pokretnina i nekretnina Općine čija pojedinačna 
vrijednost ne prelazi 0,5 % iznosa prihoda bez 
primitaka ostvarenih u godini koja prethodi godini 
u kojoj se odlučuje o stjecanju i otuđivanju 
pokretnina i nekretnina, a ako je ta vrijednost manja 
od 70.000 kuna tada može odlučivati najviše do 
70.000 kuna, a ako je ta vrijednost veća od 
1.000.000 kuna tada odlučuje najviše do 1.000.000 
kuna ako je stjecanje i otuđivanje planirano u 
proračunu i provedeno u skladu sa zakonom,"  
 
 Iza alineje 5. dodaje se alineja 6. koja 
glasi: 
  
 "- imenuje i razrješuje predstavnike 
Općine u tijelima javnih ustanova, trgovačkih 
društava i drugih pravnih osoba kojih je osnivač 
Općina, osim ako posebnim zakonom nije drugačije 
određeno,"      

Članak 12. 
 
 Članak 50. mijenja se i glasi: 
  
 "Načelnik u obavljanju poslova iz 
samoupravnog djelokruga Općine ima pravo 
obustaviti od primjene opći akt Općinskog vijeća 
ako ocijeni da je tim aktom povrijeđen zakon ili 
drugi propis. U tom slučaju načelnik će donijeti 
odluku o obustavi općeg akta u roku od 8 dana od 
dana donošenja općeg akta. Općinski načelnik ima 
pravo zatražiti od Općinskog vijeća da u roku od 8 
dana od donošenja odluke o obustavi otkloni 
uočene nedostatke u općem aktu. 

Ako Općinsko vijeće ne otkloni uočene 
nedostatke načelnik je dužan bez odgode o tome 
obavijestiti predstojnika ureda državne uprave u 
Splitsko-dalmatinskoj županiji i dostaviti mu 
odluku o obustavi općeg akta. 
 Načelnik ima pravo obustaviti od primjene 
akt Vijeća mjesnog odbora ako ocijeni da je taj akt 
u suprotnosti sa zakonom, Statutom i općim aktima 
Općinskog vijeća."  
  

Članak 13. 
 
 U članku 51. iza stavka 3. dodaje se stavak 
4. koji glasi: 
   
 "Zamjenik načelnika može biti obnašatelj 
dužnosti načelnika ako je mandat općinskog 
načelnika prestao nakon isteka dvije godine 
mandata pod uvjetima utvrđenim zakonom." 
 Iza stavka 4. dodaje se stavak 5. koji glasi: 
 "Zamjenik iz stavka 4. ovoga članka koji 
obnaša dužnost načelnika ima sva prava i dužnosti 
načelnika."  
  

Članak 14. 
 
 Članak 54. mijenja se i glasi: 
  
 "Načelniku odnosno njegovom zamjeniku 
mandat prestaje po sili zakona u slučajevima 
propisanim posebnim zakonom. 
 Pročelnik jedinstvenog upravnog odjela će 
u roku od 8 dana obavijestiti Vladu RH o prestanku 
mandata načelnika radi raspisivanja prijevremenih 
izbora za novoga načelnika u slučajevima 
propisanim zakonom."   
  

Članak 15. 
  
 Članak 55. mijenja se i glasi:  
  
 "Načelnik i njegov zamjenik mogu se 
opozvati putem referenduma na način utvrđen 
zakonom. 
 Referendum za opoziv ne može se 
raspisati samo za zamjenika načelnika. 



    
 
 

 5

 Referendum za opoziv načelnika i 
njegovog zamjenika ne smije se raspisati prije 
proteka roka od 12 mjeseci od održanih izbora ni 
ranije održanog referenduma za opoziv, kao ni u 
godini u kojoj se održavaju redovni izbori za 
načelnika."  
  

Članak 16. 
 
 Članak 73. mijenja se i glasi: 
 
 "Vijeće mjesnog odbora biraju građani s 
područja mjesnog odbora koji imaju biračko pravo. 
 Za člana vijeća mjesnog odbora može biti 
biran građanin koji ima biračko pravo i prebivalište 
na području mjesnog odbora čije se vijeće bira. 
 Članovi vijeća mjesnog odbora biraju se 
na neposrednim izborima, tajnim glasovanjem, 
razmjernim izbornim sustavom. Postupak izbora 
članova vijeća mjesnog odbora uređuje Općinsko 
vijeće općim aktom odgovarajućom primjenom 
odredaba zakona kojim se uređuje izbor članova 
predstavničkih tijela jedinica lokalne samouprave. 
 Izbore za članove vijeća mjesnih odbora 
raspisuje Općinsko vijeće."  
  

Članak 17. 
 
 U članku 74. stavku 1. riječi: "tajnim 
glasovanjem" brišu se.  
  

Članak 18. 
 
 U članku 81. stavku 1. riječi: "godišnjim" 
brišu se. 
 U stavku 2. riječ: "godišnji" briše se.  
  

Članak 19. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u Službenom glasniku Općine Pučišća. 
 
Klasa: 021-05/13-01/12 
Ur.broj: 2104/06-02-13-01 
Pučišća, 20. ožujka 2013. g. 
 
     
     Predsjednik Općinskog vijeća 
    Općine Pučišća: 
    
    Ivica Nižetić,v.r. 
……………………………………………………... 
 

Na temelju članka 138. Zakona o lokalnim 
izborima (Narodne novine br. 144/12) i članka 54. 
Zakona o izmjenama i dopunama Zakona o lokalnoj 
i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne 
novine br. 144/12) Općinsko vijeće Općine Pučišća 
na svojoj 22.sjednici održanoj dana 20. ožujka 
2013. g. donijelo je 

Odluku o izmjenama i dopunama 
Poslovnika Općinskog vijeća Općine Pučišća 

 
Članak 1. 

 
 U Poslovniku Općinskog vijeća Općine 
Pučišća (Službeni glasnik Općine Pučišća br. 4/09) 
u članku 3. stavak 2. mijenja se i glasi: 
 
 "Član Vijeća ne može biti kazneno gonjen 
niti odgovoran na bilo koji drugi način, zbog 
glasovanja, izjava ili iznesenih mišljenja i stavova 
na sjednicama Vijeća" 
 Stavak 3. mijenja se i glasi: 
 
 "Mandat članova Vijeća izabranih na 
redovnim izborima traje do stupanja na snagu 
odluke Vlade Republike Hrvatske o raspisivanju 
izbora odnosno do stupanja na snagu odluke Vlade 
Republike Hrvatske o raspuštanju Vijeća, sukladno 
zakonu kojim se uređuje lokalna i područna 
(regionalna) samouprava." 
 

Članak 2. 
  
 U članku 23. stavku 1. alineja 2. mijenja se 
i glasi: 
 "- ako je pravomoćnom sudskom odlukom 
potpuno lišen poslovne sposobnosti, danom 
pravomoćnosti sudske odluke,"  
 Alineja 4. mijenja se i glasi: 
 
 "- ako mu prestane prebivalište s područja 
Općine, danom prestanka prebivališta"  

  
Članak 3. 

 
 Članak 26. mijenja se i glasi: 
 
 "Vijeće je konstituirano izborom 
predsjednika Vijeća na prvoj sjednici na kojoj 
je nazočna većina članova Vijeća. 
 Konstituirajuću sjednicu Vijeća saziva 
čelnik središnjeg tijela državne uprave 
nadležnog za poslove lokalne i područne 
(regionalne) samouprave ili osoba koju on 
ovlasti. 
 Konstituirajuća sjednica Vijeća sazvat će 
se u roku od 30 dana od dana objave konačnih 
rezultata izbora. 
 Ako se Vijeće ne konstituira na sjednici iz 
stavka 3. ovog članka ovlašteni sazivač sazvat 
će novu konstituirajuću sjednicu u roku od 30 
dana od dana kada je prethodna sjednica 
trebala biti održana. Ako se Vijeće ne 
konstituira ni na toj sjednici, ovlašteni sazivač 
sazvat će novu konstituirajuću sjednicu u 
nastavnom roku od 30 dana. 



    
 
 

 6

 Ako se vijeće ne konstituira u rokovima iz 
stavka 3. i 4. ovog članka raspisat će se novi 
izbori. 
 Konstituirajućoj sjednici Vijeća do izbora 
predsjednika predsjeda prvi izabrani član s 
kandidacijske liste koja je dobila najviše 
glasova. Ukoliko je više lista dobilo isti najveći 
broj glasova konstituirajućoj sjednici 
predsjedat će prvi izabrani kandidat s liste koja 
je imala manji redni broj na glasačkom listiću. 
 Nakon otvaranja konstituirajuće sjednice 
predsjedavajući vrši proziv članova Vijeća s 
liste koju je dobio od Općinskog izbornog 
povjerenstva." 
  

Članak 4. 
 

 U članku 27. stavku 1. alineji 3. briše se 
riječ: "najstarijeg". 
  

Članak 5. 
 

  Članak 45. mijenja se i glasi: 
 "Sjednicu Vijeća saziva predsjednik Vijeća 
po svojoj inicijativi, po potrebi, a najmanje 
jednom u tri mjeseca. 
 Predsjednik Vijeća dužan je sazvati 
sjednicu Vijeća na obrazloženi zahtjev 
najmanje jedne trećine članova Vijeća  u roku 
od 15 dana od primitka zahtjeva. 
 Ukoliko predsjednik Vijeća ne sazove 
sjednicu u roku iz stavka 2. ovog članka, na 
obrazloženi zahtjev najmanje jedne trećine 
članova Vijeća sjednicu će sazvati općinski 
načelnik u roku od 8 dana. 
 Nakon proteka rokova iz stavka 3. ovog 
članka sjednicu može sazvati, na obrazloženi 
zahtjev najmanje jedne trećine članova Vijeća, 
čelnik središnjeg tijela državne uprave 

nadležnog za lokalnu i područnu (regionalnu) 
samoupravu. 
 Sjednica Vijeća sazvana sukladno 
odredbama stavka 2., 3. i 4. ovog članka mora 
se održati u roku od 15 dana od dana sazivanja. 
 Sjednica sazvana protivno odredbama 
ovog članka smatra se nezakonitom, a doneseni 
akti ništavima." 
  

Članak 6. 
 

 Ovlašćuje se jedinstveni upravni odjel 
Općine Pučišća da utvrdi i izda pročišćeni tekst 
Poslovnika Općinskog vijeća Općine Pučišća. 
 

Članak 7. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u Službenom glasniku Općine 
Pučišća 
 
 
Klasa: 021-05/13-01/13 
Ur.broj: 2104/06-02-13-01 
Pučišća, 20. ožujka 2013.g. 
 
 
 
  Predsjednik Općinskog vijeća 
  Općine Pučišća: 
 
  Ivica Nižetić, v.r. 
 
 
 
 

   
  

…………………………………………………………………………………………………………………. 
 

 Na temelju članka 7. stavak 2. Zakona o financiranju političkih aktivnosti i izborne promidžbe 
(Narodne novine br. 24/11, 61/11 i 27/13) i članka 29. Statuta Općine Pučišća (Službeni glasnik Općine Pučišća 
br. 4/09) Općinsko vijeće Općine Pučišća na svojoj 22. sjednici održanoj dana 20. ožujka 2013. g. donijelo je 
 

ODLUKU 
o raspoređivanju sredstava za financiranje političkih stranaka zastupljenih u  

Općinskom vijeću Općine Pučišća 
 i članova Općinskog vijeća Općine Pučišća izabranih s liste grupe birača 

 za 2013. godinu 
 

Članak 1. 
 

 Ovom Odlukom utvrđuje se iznos sredstava za financiranje političkih stranaka zastupljenih u 
Općinskom vijeću i članova Općinskog vijeća izabranih s liste grupe birača za 2013. godinu, a koja se 
osiguravaju u proračunu Općine Pučišća te njihova raspodjela za 2013. godinu. 
 
 
 
 



    
 
 

 7

Članak 2. 
  
 U proračunu Općine Pučišća za 2013. godinu osigurana su sredstva za financiranje političkih stranaka 
zastupljenih u Općinskom vijeću i članova Općinskog vijeća izabranih s liste grupe birača u iznosu od 2.688,00 
kuna što čini 0,05 % ostvarenih rashoda poslovanja iz prethodnog godišnjeg izvještaja o izvršenju proračuna. 
 

Članak 3. 
 
 Pravo na financiranje iz sredstava Proračuna imaju političke stranke koje imaju člana u Općinskom 
vijeću i članovi Općinskog vijeća izabrani s liste grupe birača. 
  

Članak 4. 
 
 Sredstva iz članka 2. ove Odluke raspoređuju se na način da se utvrdi jednaki iznos sredstava za svakog 
člana Općinskog vijeća tako da pojedinoj političkoj stranci pripadaju sredstva razmjerna broju njezinih članova u 
trenutku konstituiranja Općinskog vijeća. 
 Za svakog člana Općinskog vijeća podzastupljenog spola političkim strankama  i članovima Općinskog 
vijeća izabranim s liste grupe birača pripada pravo na naknadu u visini 10% iznosa predviđenog po svakom 
članu Općinskog vijeća. 
 Ukoliko pojedinom članu Općinskog vijeća nakon konstituiranja Općinskog vijeća prestane članstvo u 
političkoj stranci, financijska sredstva koja se raspoređuju sukladno stavku 1. ovog članka ostaju političkoj 
stranci kojoj je član Općinskog vijeća pripadao u trenutku konstituiranja Općinskog vijeća. 

Ukoliko nezavisni član Općinskog vijeća izabran s nezavisne liste nakon konstituiranja Općinskog 
vijeća postane član političke stranke koja participira u Općinskom vijeću, sredstva za redovito godišnje 
financiranje iz općinskog proračuna ostaju tom članu  izabranom s nezavisne liste.  

 
Članak 5. 

 
 Za svakog člana Općinskog vijeća utvrđuje se iznos od 240,00 kuna. 
 Za svakog člana Općinskog vijeća podzastupljenog spola (žene) utvrđuje se pravo na naknadu u iznosu 
od 24,00 kune. 

 
Članak 6. 

 
 Političkim strankama zastupljenim u Općinskom vijeću i članovima Općinskog vijeća  
izabranim s liste grupe birača raspoređuju se sredstva osigurana u proračunu za 2013. godinu 
 na način utvrđen u članku 4. ove Odluke prema sljedećoj tabeli: 
 
Naziv političke 
stranke/ ime i 
prezime 
nezavisnog člana 

Ukupan 
broj 
članova  

Broj članova 
podzastupljenog 
spola (žene) 

Iznos 
sredstava 
razmjeran 
broju članova  

Dodatak za 
članove 
podzastupljenog 
spola 

Ukupan iznos 
sredstava 

Hrvatska 
demokratska 
zajednica (HDZ) 

3 - 720,00 kn - 720,00 kn 

Socijaldemo- 
kratska partija 
Hrvatske (SDP) 

2 1 480,00 kn 24,00 kn 504,00 kn 

Hrvatska stranka 
prava (HSP) 

1 - 240,00 kn - 240,00 kn 

Član OV-a izabran 
s liste grupe birača 
Stjepan Kusanović 

1 - 240,00 kn - 240,00 kn 

Član OV-a izabran 
s liste grupe birača 
Ivo Ivelić 

1 - 240,00 kn - 240,00 kn 

Član OV-a izabran 
s liste grupe birača 
Ivica Nižetić 

1 - 240,00 kn - 240,00 kn 

      



    
 
 

 8

Član OV-a izabran 
s liste grupe birača 
Gordana 
Vrandečić 

1 1 240,00 kn 24,00 kn 264,00 kn 

Član OV-a izabran 
s liste grupe birača 
Ivica Orlandini 

1 - 240,00 kn - 240,00 kn 

 
UKUPNO 

 
2.688,00 kn 

 
 

Članak 7. 
 

 Sredstva iz članka 6. ove Odluke doznačit će se na žiro račun političke stranke odnosno na poseban 
račun člana Općinskog vijeća izabranog s liste grupe birača tromjesečno u jednakim iznosima. 
 Sredstva za treće i četvrto tromjesečje doznačit će se političkoj stranci i članu Općinskog vijeća 
izabranom s liste grupe birača prema sastavu Općinskog vijeća u trenutku konstituiranja nakon lokalnih izbora 
koji će se održati u svibnju 2013. godine. 
 Političke stranke odnosno članovi Općinskog vijeća izabrani s liste grupe birača dužni su dostaviti broj 
žiro-računa za redovito financiranje svoje djelatnosti Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Pučišća.   
   
 

Članak 8. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Pučišća. 
 
 
Klasa: 400-06/13-01/11 
Ur.broj: 2104/06-02-13-01 
Pučišća, 20. ožujka 2013. g. 
 
       Predsjednik Općinskog vijeća 
       Općine Pučišća 
  
       Ivica Nižetić,v.r 
………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
  
  
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



    
 
 

 9

 
 
 
 
Na temelju članka 109.Zakona o Proračunu (NN br.87/08,136/12) i članka 29.Statuta Općine Pučišća (Službeni glasnik 
Općine Pučišća br.4/09), Općinsko vijeće Općine Pučišća, na svojoj 22.sjednici održanoj dana 20.ožujka 2013.g.donijelo je 

 
IZVJEŠTAJ O OSTVARENIM PRIHODIMA I IZVRŠENIM RASHODIMA PRORAČUNA OPĆINE 

PUČIŠĆA ZA RADZDOBLJE OD 01.01.2012. - 31.12.2012. GODINE  
 
 
Članak 1. 

        
 
 
Usvaja se Izvještaj o izvršenju Proračuna Općine Pučišća za razdoblje od 01.01.2012.-31.12.2012.g.  na način kako slijedi: 

   

I OPĆI DIO 

PPL307ar 1 / 1

 
VIŠAK/MANJAK + RASPOLOŽIVA 

SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA + 
NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE 

 

 

 
 

-4.204.282,00 
 

 
B. RAČUN FINANCIRANJA 
 

Primici od financijske imovine i zaduživanja 0,00 
Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 0,00 
NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE 0,00 

 
RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH 
GODINA (višak prihoda i rezerviranja/manjak) 
Raspoloživa sredstva iz prethodnih godina -3.056.982,00 

 
A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 
 

Prihodi poslovanja 5.047.197,00 
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 2.564,00 
UKUPNO PRIHODI 5.049.761,00 
Rashodi poslovanja 5.377.392,00 
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 819.669,00 
UKUPNO RASHODI 6.197.061,00 
RAZLIKA - VIŠAK/MANJAK -1.147.300,00 

 

 
 
         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



    
 
 

 10

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA - PRIHODI 
Detaljan prikaz ostvarenje prihoda i rashoda po ekonomskoj klasifikaciji:
Brojčana oznaka i naziv računa 

1 
Izvršeno 2011

2 
Izvorni plan

3 
Novi plan 

4 
Izvršeno

5 
Ind.
5/2

Ind.
5/4

PRIHODI 6.954.255,00 9.042.500,00 9.722.732,00 5.049.761,00 73 52

611 Porez i prirez na dohodak 1.908.220,00 2.300.000,00 2.300.000,00 1.563.663,00 82 68

6111 porez i prirez na dohodak od 
nesamostalnog rada 

1.908.220,00 2.300.000,00 2.300.000,00 1.563.663,00 82 68

613 Porezi na imovinu 1.428.322,00 551.000,00 551.000,00 302.904,00 21 55

6131 Stalni porezi na nepokretnu 
imovinu/zemlju,zgrade 

43.849,00 51.000,00 51.000,00 41.939,00 96 82

6134 Povremeni porezi na imovinu 1.384.473,00 500.000,00 500.000,00 260.965,00 19 52

614 Porezi na robu i usluge 100.424,00 110.000,00 135.000,00 133.279,00 133 99

6142 Porez na promet 39.367,00 45.000,00 45.000,00 39.608,00 101 88

6145 Porezi na korištenje dobara ili izvođenje 
aktivnosti 

61.057,00 65.000,00 90.000,00 93.671,00 153 104

633 Pomoći iz proračuna 673.895,00 950.000,00 980.000,00 816.567,00 121 83

6331 Tekuće pomoći iz proračuna 673.895,00 100.000,00 680.000,00 666.567,00 99 98

6332 Kapitalne pomoći iz proračuna 850.000,00 300.000,00 150.000,00 50

634 Pomoći od ostalih subjekata unutar opće 
države 

14.854,00 125.000,00 131.250,00 884 105

6341 Tekuće pomoći od ostalih subjekata unutar 
općeg proračuna 

14.854,00 86.250,00 581

6342 Kapitalne pomoći od ostalih subj.unutar 
opće države 

125.000,00 45.000,00 36

641 Prihodi od financijske imovine 897,00 6.000,00 6.000,00 582,00 65 10

6413 Kamate na oročena sredstva i depozite po 
viđenju 

338,00 1.000,00 1.000,00 153,00 45 15

6414 Prihodi od zateznih kamata 559,00 5.000,00 5.000,00 429,00 77 9

642 Prihodi od nefinancijske imovine 829.375,00 3.005.000,00 3.105.532,00 780.853,00 94 25

6421 Prihodi od nefinancijske imovine 282.203,00 929.000,00 929.000,00 158.341,00 56 17

6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 196.738,00 218.000,00 218.000,00 187.880,00 95 86

6423 Ostali prihodi od nefinancijske imovine 350.434,00 1.858.000,00 1.948.532,00 427.760,00 122 22

6429 Ostali prihodi od nefinancijske imovine 10.000,00 6.872,00 69

651 Administrativne /upravne/pristojbe 207.435,00 281.500,00 254.200,00 206.971,00 100 81

6511 Državne upravne i sudske pristojbe 500,00 276,00 55

6512 Županijske,gradske i općinske pristojbe i 
naknade 

206.362,00 280.500,00 252.500,00 206.116,00 100 82

6513 Ostale upravne pristojbe 1.073,00 1.000,00 1.000,00 399,00 37 40

6514 Ostale pristojbe 200,00 180,00 90

652 Prihodi po posebnim propisima 788.485,00 802.000,00 627.000,00 730.084,00 93 116

6522 Prihodi vodoprivrede 5.080,00 6.000,00 6.000,00 385,00 8 6

6526 Ostali nespomenuti prihodi 783.405,00 796.000,00 621.000,00 729.699,00 93 118

PPL307ar 2 / 1

65 PRIHODI OD ADMINISTRATIVNIH 1.447.052,00 1.583.500,00 1.381.200,00 1.294.565,00 89 94
PRISTOJBI I PO POSEBNIM PROP. 

64 PRIHODI OD IMOVINE 830.272,00 3.011.000,00 3.111.532,00 781.435,00 94 25

63 POMOĆI IZ INOZEMSTVA/DAROVNICE/I 688.749,00 950.000,00 1.105.000,00 947.817,00 138 86
OD SUBJEKATA UNUTAR OPĆE DR 

6 PRIHODI POSLOVANJA 6.580.663,00 8.637.500,00 8.605.732,00 5.047.197,00 77 59

61 PRIHODI OD POREZA 3.436.966,00 2.961.000,00 2.986.000,00 1.999.846,00 58 67

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    
 
 

 11

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA - PRIHODI 
Brojčana oznaka i naziv računa 

1 
Izvršeno 2011

2 
Izvorni plan

3 
Novi plan 

4 
Izvršeno

5 
Ind.
5/2

Ind.
5/4

653 Komunalni doprinosi i naknade 451.132,00 500.000,00 500.000,00 357.510,00 79 72

6531 Komunalni doprinosi 233.709,00 200.000,00 200.000,00 131.308,00 56 66

6532 Komunalne naknade 183.423,00 250.000,00 250.000,00 197.359,00 108 79

6533 Naknade za priključak 34.000,00 50.000,00 50.000,00 28.843,00 85 58

661 Prihodi koje pror.ostvare obavljanjem 
poslova na tržištu/vl 

25.317,00 30.000,00 20.000,00 22.534,00 89 113

6615 Prihodi od pruženih usluga 25.317,00 30.000,00 20.000,00 22.534,00 89 113

662 Kazne 0,00 2.000,00 2.000,00 0

6627 Ostale kazne 0,00 2.000,00 2.000,00 0

663 Donacije od pravnih i fiz.osoba izvan opće 
države 

150.707,00 100.000,00 0,00 0

6631 Tekuće donacije 150.707,00 100.000,00 0,00 0

681 Kazne i upravne mjere 1.600,00 1.000,00 63

6818 Upravne mjere 1.600,00 0

6819 Ostale kazne 1.000,00

711 Prihodi od prodaje materijalne imovine 371.003,00 400.000,00 1.112.000,00 0 0

7111 Zemljište 371.003,00 400.000,00 1.112.000,00 0 0

721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 2.589,00 5.000,00 5.000,00 2.564,00 99 51

7211 Stambeni objekti 2.589,00 5.000,00 5.000,00 2.564,00 99 51

6.954.255,00 9.042.500,00 9.722.732,00 5.049.761,00 73 52

PPL307ar 3 / 1

72 PRIHODI OD PRODAJE PROIZVEDENE 2.589,00 5.000,00 5.000,00 2.564,00 99 51
DUGOTRAJNE IMOVINE 

7 PRIHODI OD PRODAJE 373.592,00 405.000,00 1.117.000,00 2.564,00 1 0
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

71 PRIHODI OD PRODAJE 371.003,00 400.000,00 1.112.000,00 0 0
NEPROIZVEDENE IMOVINE 

68 KAZNE, UPRAVNE MJERE I OSTALI 1.600,00 1.000,00 63 
PRIHODI 

66 OSTALI PRIHODI 176.024,00 132.000,00 22.000,00 22.534,00 13 102

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    
 
 

 12

 
A. RAČUN PRIHODA I RASHODA - RASHODI 
Brojčana oznaka i naziv računa 

1 
Izvršeno 2011

2 
Izvorni plan

3 
Novi plan 

4 
Izvršeno

5 
Ind.
5/2

Ind.
5/4

RASHODI 6.620.281,00 9.042.500,00 6.665.750,00 6.197.061,00 94 93

311 Plaće 1.447.869,00 1.474.000,00 1.481.000,00 1.473.061,00 102 99

3111 Plaće za redovan rad 1.416.381,00 1.444.000,00 1.451.000,00 1.447.922,00 102 100

3113 Plaće za prekovremeni rad 31.488,00 30.000,00 30.000,00 25.139,00 80 84

312 Ostali rashodi za zaposlene 8.881,00 40.000,00 4.000,00 2.930,00 33 73

3121 Ostali rashodi za zaposlene 8.881,00 40.000,00 4.000,00 2.930,00 33 73

313 Doprinosi na plaće 250.535,00 254.000,00 254.000,00 236.697,00 94 93

3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 225.773,00 227.500,00 227.500,00 211.632,00 94 93

3133 Doprinos za zapošljavanje 24.762,00 26.500,00 26.500,00 25.065,00 101 95

321 Naknade troškova zaposlenima 85.375,00 98.000,00 91.000,00 90.089,00 106 99

3211 Službena putovanja 19.427,00 27.000,00 22.000,00 24.130,00 124 110

3212 Nakn.za prijev.za rad na terenu i odvojeni 
život 

49.172,00 52.000,00 54.000,00 52.176,00 106 97

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 1.600,00 4.000,00 8.000,00 7.195,00 450 90

3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 15.176,00 15.000,00 7.000,00 6.588,00 43 94

322 Rashodi za materijal i energiju 517.341,00 451.500,00 465.250,00 415.500,00 80 89

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 25.664,00 29.000,00 42.100,00 32.884,00 128 78

3222 Materijal i sirovine 20.570,00 30.000,00 30.000,00 6.344,00 31 21

3223 Energija 323.334,00 196.000,00 277.000,00 267.879,00 83 97

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
održavanje 

142.830,00 192.500,00 113.500,00 106.797,00 75 94

3225 Sitni inventar i auto gume 3.086,00 4.000,00 2.650,00 1.596,00 52 60

3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 1.857,00 0

323 Rashodi za usluge 2.562.084,00 2.247.000,00 2.042.200,00 2.058.750,00 80 101

3231 Usluge telefona,pošte i prijevoza 52.670,00 51.000,00 68.000,00 61.525,00 117 90

3232 Usluge tekućeg i investicionog održavanja 1.138.246,00 859.500,00 606.500,00 625.303,00 55 103

3233 Usluge promidžbe i informiranja 12.559,00 12.000,00 12.000,00 11.390,00 91 95

3234 Komunalne usluge 806.544,00 983.000,00 1.061.000,00 1.087.746,00 135 103

3235 Zakupnine i najamnine 28.628,00 26.500,00 38.500,00 40.419,00 141 105

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 66.000,00 68.700,00 67.744,00 99

3237 Intelektualne i osobne usluge 437.924,00 155.000,00 100.500,00 92.130,00 21 92

3238 Računalne usluge 35.781,00 40.000,00 40.000,00 32.008,00 89 80

3239 Ostale usluge 49.732,00 54.000,00 47.000,00 40.485,00 81 86

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 207.774,00 254.000,00 167.900,00 187.383,00 90 112

3291 Naknade za rad predstavničkih i 
izv.tijela,povjerens.dr 

67.094,00 90.000,00 51.000,00 53.714,00 80 105

3292 Premije osiguranja 3.462,00 5.000,00 6.000,00 5.837,00 169 97

3293 Reprezentacija 91.359,00 98.000,00 73.000,00 84.805,00 93 116

PPL307ar 4 / 1

32 MATERIJALNI RASHODI 3.372.574,00 3.050.500,00 2.766.350,00 2.751.722,00 82 99

3 RASHODI POSLOVANJA 6.142.136,00 6.667.500,00 5.753.750,00 5.377.392,00 88 93

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 1.707.285,00 1.768.000,00 1.739.000,00 1.712.688,00 100 98

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    
 
 

 13

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA - RASHODI
Brojčana oznaka i naziv računa 

1 
Izvršeno 2011

2 
Izvorni plan

3 
Novi plan 

4 
Izvršeno

5 
Ind.
5/2

Ind.
5/4

3295 Pristojbe i naknade 1.846,00 4.000,00 7.400,00 12.106,00 656 164

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 44.013,00 57.000,00 30.500,00 30.921,00 70 101

343 Ostali financijski rashodi 70.419,00 41.000,00 44.800,00 34.423,00 49 77

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 9.956,00 11.000,00 11.000,00 9.723,00 98 88

3433 Zatezne kamate 52.685,00 30.000,00 33.800,00 24.700,00 47 73

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 7.778,00 0

351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom 
sektoru 

800.000,00 520.000,00 527.527,00 101

3512 Subvencije trgovačkim društvima u javnom 
sektoru 

800.000,00 520.000,00 527.527,00 101

352 Subvencije trgovačkim 
društvima,obrtnicima,malim i srednjim 

536.543,00 20.000,00 23.000,00 22.825,00 4 99

3522 Subvencije trgovačkim društvima izvan 
javnog sektora 

536.543,00 20.000,00 23.000,00 22.825,00 4 99

363 Pomoći unutar opće države 200.000,00 100.000,00 0

3632 Kapitalne pomoći unutar općeg proračuna 200.000,00 100.000,00 0

371 Naknade građanima i kućanstvima na 
temelju osiguranja 

8.000,00 8.000,00 100

3712 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 8.000,00 8.000,00 100

372 Ostale naknade građanima i kuć.iz 
proračuna 

189.336,00 200.000,00 145.000,00 135.500,00 72 93

3721 Naknade građanima i kuć. u novcu 168.711,00 200.000,00 145.000,00 135.500,00 80 93

3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 20.625,00 0

381 Tekuće donacije 256.332,00 588.000,00 407.600,00 184.707,00 72 45

3811 Tekuće donacije u novcu 256.332,00 588.000,00 407.600,00 184.707,00 72 45

383 Kazne, penali i naknade štete 9.647,00 0

3832 Penali, ležarine i drugo 3.371,00 0

3834 Ugovorene kazne i ostale naknade šteta 6.276,00 0

411 Materijalna imovina 10.673,00 70.000,00 25.000,00 0 0

4111 Zemljište 10.673,00 70.000,00 25.000,00 0 0

412 Nematerijalna imovina 35.670,00 85.000,00 228.000,00 195.000,00 547 86

4126 Ostala nematerijalna imovina 35.670,00 85.000,00 228.000,00 195.000,00 547 86

421 Građevinski objekti 378.893,00 2.045.000,00 595.000,00 581.619,00 154 98

4212 Poslovni objekti 54.054,00 55.000,00 55.000,00 49.896,00 92 91

4213 Ceste,željeznice i slični građevinski objekti 134.865,00 0

PPL307ar 5 / 1

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 431.802,00 2.220.000,00 659.000,00 624.669,00 145 95
DUGOTRAJNE IMOVINE 

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE 478.145,00 2.375.000,00 912.000,00 819.669,00 171 90
IMOVINE 

41 RASHODI ZA NABAVU 46.343,00 155.000,00 253.000,00 195.000,00 421 77
NEPROIZVEDENE IMOVINE 

38 OSTALI RASHODI 265.979,00 588.000,00 407.600,00 184.707,00 69 45

37 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆAN. NA 189.336,00 200.000,00 153.000,00 143.500,00 76 94
TEMELJU OSIGURANJA 

36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO  I 200.000,00 100.000,00 0
UNUTAR OPĆE DRŽAVE 

35 SUBVENCIJE 536.543,00 820.000,00 543.000,00 550.352,00 103 101

34 FINANCIJSKI RASHODI 70.419,00 41.000,00 44.800,00 34.423,00 49 77

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



    
 
 

 14

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA - RASHODI
Brojčana oznaka i naziv računa 

1 
Izvršeno 2011

2 
Izvorni plan

3 
Novi plan 

4 
Izvršeno

5 
Ind.
5/2

Ind.
5/4

4214 Ostali građevinski objekti 189.974,00 1.990.000,00 540.000,00 531.723,00 280 98

422 Postrojenja i oprema 45.909,00 70.000,00 44.000,00 30.050,00 65 68

4221 Uredska oprema i namještaj 4.352,00 6.390,00 147

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 33.802,00 0

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale 
namjene 

7.755,00 70.000,00 44.000,00 23.660,00 305 54

424 Knjige,umjetnička djela i ostale izložbene 
vrijednosti 

7.000,00 20.000,00 20.000,00 13.000,00 186 65

4241 Knjige u knjižnicama 7.000,00 20.000,00 20.000,00 13.000,00 186 65

426 Nematerijalna proizvedena imovina 85.000,00 0,00 

4263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela 85.000,00 0,00 

6.620.281,00 9.042.500,00 6.665.750,00 6.197.061,00 94 93

PPL307ar 6 / 1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    
 
 

 15

 
II POSEBNI DIO 
Prikaz izvršenja rashoda i izdataka raspoređenih po organizacijskoj, ekonomskoj, programskoj i funkcijskoj klasifikaciji:

Aktivnost / potprogram / brojčana oznaka i naziv računa
1 

Izvorni plan
2 

Tekući plan 
3 

Izvrš. za razd.
4 

Ind.
4/3

9.042.500,00 6.665.750,00 6.197.061,00 93

Pr 1001 
101001 

Priprema i donošenje akata 
Administrativno osoblje 

1.574.500,00
1.574.500,00

Funkcijska klasifikacija: 

1.549.700,00 
1.549.700,00 

1.480.433,00
1.480.433,00

96
96

01 311 Plaće (Bruto) 850.000,00 850.000,00 833.349,00 98

01 3111 Plaće za redovan rad 820.000,00 820.000,00 808.210,00 99

01 3113 Plaće za prekovremeni rad 30.000,00 30.000,00 25.139,00 84

01 312 Ostali rashodi za zaposlene 24.000,00 4.000,00 2.930,00 73

01 3121 Ostali rashodi za zaposlene 24.000,00 4.000,00 2.930,00 73

01 313 Doprinosi na plaće 144.000,00 144.000,00 133.988,00 93

01 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 129.500,00 129.500,00 119.798,00 93

01 3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju 
nezaposlenosti 

14.500,00 14.500,00 14.190,00 98

01 321 Naknade troškova zaposlenima 61.000,00 51.000,00 52.753,00 103

01 3211 Službena putovanja 27.000,00 22.000,00 24.130,00 110

01 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i 
odvojeni život 

15.000,00 14.000,00 14.840,00 106

01 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 4.000,00 8.000,00 7.195,00 90

01 3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 15.000,00 7.000,00 6.588,00 94

01 322 Rashodi za materijal i energiju 111.500,00 118.500,00 102.592,00 87

01 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 29.000,00 29.000,00 19.902,00 69

01 3223 Energija 76.000,00 85.000,00 79.230,00 93

01 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
održavanje 

2.500,00 2.500,00 2.511,00 100

01 3225 Sitni inventar i auto gume 4.000,00 2.000,00 949,00 47

01 323 Rashodi za usluge 262.000,00 299.500,00 267.741,00 89

01 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 47.000,00 64.000,00 60.036,00 94

01 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 4.500,00 6.500,00 5.365,00 83

01 3233 Usluge promidžbe i informiranja 12.000,00 12.000,00 11.390,00 95

01 3234 Komunalne usluge 23.000,00 21.000,00 17.848,00 85

01 3235 Zakupnine i najamnine 26.500,00 26.500,00 28.944,00 109

01 3237 Intelektualne i osobne usluge 60.000,00 82.500,00 71.665,00 87

01 3238 Računalne usluge 40.000,00 40.000,00 32.008,00 80

01 3239 Ostale usluge 49.000,00 47.000,00 40.485,00 86

01 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 81.000,00 41.100,00 49.447,00 120

01 3292 Premije osiguranja 5.000,00 6.000,00 5.837,00 97

01 3293 Reprezentacija 50.000,00 25.000,00 29.935,00 120

01 3295 Pristojbe i naknade 4.000,00 6.100,00 10.807,00 177

01 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 22.000,00 4.000,00 2.868,00 72

01 343 Ostali financijski rashodi 41.000,00 41.600,00 31.243,00 75

PPL307ar 7 / 1

01     03 34 Financijski rashodi 41.000,00 41.600,00 31.243,00 75 

01 32 Materijalni rashodi 515.500,00 510.100,00 472.533,00 93 

01     03 3 Rashodi poslovanja 1.574.500,00 1.549.700,00 1.474.043,00 95 

01 31 Rashodi za zaposlene 1.018.000,00 998.000,00 970.267,00 97 

Raz    001 OPĆINA PUČIŠĆA 9.042.500,00 6.665.750,00 6.197.061,00 93
Gl 001010 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 1.574.500,00 1.549.700,00 1.480.433,00 96

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



    
 
 

 16

Aktivnost / potprogram / brojčana oznaka i naziv računa
1 

Izvorni plan
2 

Tekući plan 
3 

Izvrš. za razd.
4 

Ind.
4/3

9.042.500,00 6.665.750,00 6.197.061,00 93

Pr 
 
01 

1001 Priprema i donošenje akata 1.574.500,00

11.000,00

1.549.700,00 

11.000,00 

1.480.433,00

9.723,00

96

883431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa

01 3433 Zatezne kamate 30.000,00 30.600,00 21.520,00 70

422 Postrojenja i oprema 6.390,00

4221 Uredska oprema i namještaj 6.390,00

Pr 1101 
111001 

Zaštita od požara 
Protupožarna zaštita 

392.000,00
392.000,00

Funkcijska klasifikacija: 

292.000,00 
292.000,00 

107.618,00
107.618,00

37
37

01 323 Rashodi za usluge 2.000,00 2.000,00 1.118,00 56

01 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 2.000,00 2.000,00 1.118,00 56

01 381 Tekuće donacije 390.000,00 290.000,00 106.500,00 37

01 3811 Tekuće donacije u novcu 390.000,00 290.000,00 106.500,00 37

Pr 1201 
121001 

Održavanje objekata i uređaja komunalne infrastrukture
Održavanje objekata i uređaja komunalne infrastrukture

1.300.000,00
1.300.000,00

1.069.000,00 
1.069.000,00 

1.126.812,00
1.126.812,00

105
105

Funkcijska klasifikacija:

01 322 Rashodi za materijal i energiju 280.000,00 278.000,00 267.626,00 96

01 3223 Energija 100.000,00 167.000,00 163.340,00 98

01 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
održavanje 

180.000,00 111.000,00 104.286,00 94

01 323 Rashodi za usluge 1.020.000,00 785.000,00 856.136,00 109

01 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 855.000,00 600.000,00 619.938,00 103

01 3234 Komunalne usluge 165.000,00 165.000,00 212.353,00 129

01 3235 Zakupnine i najamnine 12.000,00 11.475,00 96

01 3237 Intelektualne i osobne usluge 8.000,00 12.370,00 155

01 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 6.000,00 3.050,00 51

01 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 6.000,00 3.050,00 51

Pr 1202 
122001 

Izgradnja objekta i uređaja komunalne infrastrukture 
Izgradnja objekata i uređaja komunalne infrastrukture

3.185.000,00
3.185.000,00

1.260.000,00 
1.260.000,00 

1.109.146,00
1.109.146,00

88
88

Funkcijska klasifikacija:

351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom 
sektoru 

800.000,00 520.000,00 527.527,00 101

3512 Subvencije trgovačkim društvima u javnom 
sektoru 

800.000,00 520.000,00 527.527,00 101

363 Pomoći unutar općeg proračuna 200.000,00 100.000,00 0

PPL307ar 8 / 1

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg 200.000,00 100.000,00 0 
proračuna 

01     03 3 Rashodi poslovanja 1.000.000,00 620.000,00 527.527,00 85 

35 Subvencije 800.000,00 520.000,00 527.527,00 101 

01     03 3 Rashodi poslovanja 1.300.000,00 1.069.000,00 1.126.812,00 105 

01 32 Materijalni rashodi 1.300.000,00 1.069.000,00 1.126.812,00 105 

Gl 001012 KOMUNALNA INFRASTRUKTURA 5.205.000,00 3.133.000,00 3.026.373,00 97

01 38 Ostali rashodi 390.000,00 290.000,00 106.500,00 37 

01     03 3 Rashodi poslovanja 392.000,00 292.000,00 107.618,00 37 

01 32 Materijalni rashodi 2.000,00 2.000,00 1.118,00 56 

Gl 001011 VATROGASTVO 392.000,00 292.000,00 107.618,00 37

01     03 04   06 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 6.390,00 

01     03 04 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 6.390,00 
imovine 

Raz    001 OPĆINA PUČIŠĆA 9.042.500,00 6.665.750,00 6.197.061,00 93
Gl 001010 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 1.574.500,00 1.549.700,00 1.480.433,00 96

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 



    
 
 

 17

Aktivnost / potprogram / brojčana oznaka i naziv računa
1 

Izvorni plan
2 

Tekući plan 
3 

Izvrš. za razd.
4 

Ind.
4/3

9.042.500,00 6.665.750,00 6.197.061,00 93

Pr 1202 Izgradnja objekta i uređaja komunalne infrastrukture 3.185.000,00

200.000,00

1.260.000,00 

100.000,00 

1.109.146,00 88

03632 Kapitalne pomoći unutar općeg proračuna

06 411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 70.000,00 25.000,00 0

06 4111 Zemljište 70.000,00 25.000,00 0

01 03 04 421 Građevinski objekti 2.045.000,00 595.000,00 581.619,00 98

01 03 04 4212 Poslovni objekti 55.000,00 55.000,00 49.896,00 91

01 03 04 4214 Ostali građevinski objekti 1.990.000,00 540.000,00 531.723,00 98

422 Postrojenja i oprema 70.000,00 20.000,00 0

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 70.000,00 20.000,00 0

Pr 1203 
123001 

Zaštita okoliša 
Odvoz otpada 

720.000,00
720.000,00

Funkcijska klasifikacija: 

804.000,00 
804.000,00 

790.415,00
790.415,00

98
98

01 323 Rashodi za usluge 720.000,00 780.000,00 766.755,00 98

01 3234 Komunalne usluge 720.000,00 780.000,00 766.755,00 98

422 Postrojenja i oprema 24.000,00 23.660,00 99

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 24.000,00 23.660,00 99

Pr 131001 
131001 

Zaštita i spašavanje 
Zaštita i spašavanje 

10.000,00
10.000,00

1.000,00 
1.000,00 

625,00
625,00

63
63

Funkcijska klasifikacija:

01 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 1.000,00 625,00 63

01 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 1.000,00 625,00 63

Pr 2001 
201001 

Predškolski odgoj-financiranje tekućih aktivnosti
Dječji vrtić Pučišća 

726.500,00
726.500,00

729.200,00 
729.200,00 

703.753,00
703.753,00

97
97

Funkcijska klasifikacija:

01 311 Plaće (Bruto) 540.000,00 540.000,00 549.229,00 102

01 3111 Plaće za redovan rad 540.000,00 540.000,00 549.229,00 102

01 312 Ostali rashodi za zaposlene 15.000,00

01 3121 Ostali rashodi za zaposlene 15.000,00

01 313 Doprinosi na plaće 94.500,00 94.500,00 88.158,00 93

01 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 84.000,00 84.000,00 78.821,00 94

01 3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju
nezaposlenosti 

10.500,00 10.500,00 9.337,00 89

PPL307ar 9 / 1

01     03 3 Rashodi poslovanja 726.500,00 729.200,00 703.753,00 97 

01 31 Rashodi za zaposlene 649.500,00 634.500,00 637.387,00 100 

Gl 001020 PREDŠKOLSKI ODGOJ 726.500,00 729.200,00 703.753,00 97

01     03 3 Rashodi poslovanja 10.000,00 1.000,00 625,00 63 

01 32 Materijalni rashodi 10.000,00 1.000,00 625,00 63 

Gl 001013 ZAŠTITA I SPAŠAVANJE 10.000,00 1.000,00 625,00 63

01     03 04   06 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 24.000,00 23.660,00 99 

01     03 04 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 24.000,00 23.660,00 99 
imovine 

01     03 3 Rashodi poslovanja 720.000,00 780.000,00 766.755,00 98 

01 32 Materijalni rashodi 720.000,00 780.000,00 766.755,00 98 

01     03 04 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 2.115.000,00 615.000,00 581.619,00 95 
imovine 

01     03 04   06 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.185.000,00 640.000,00 581.619,00 91 

03 04   06 41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 70.000,00 25.000,00 0 
imovine 

Raz    001 OPĆINA PUČIŠĆA 9.042.500,00 6.665.750,00 6.197.061,00 93
Gl 001012 KOMUNALNA INFRASTRUKTURA 5.205.000,00 3.133.000,00 3.026.373,00 97

 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 



    
 
 

 18

Aktivnost / potprogram / brojčana oznaka i naziv računa
1 

Izvorni plan
2 

Tekući plan 
3 

Izvrš. za razd.
4 

Ind.
4/3

9.042.500,00 6.665.750,00 6.197.061,00 93

Pr 2001 Predškolski odgoj-financiranje tekućih aktivnosti 726.500,00 729.200,00 703.753,00 97

01 321 Naknade troškova zaposlenima 37.000,00 40.000,00 37.336,00 93

01 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i 
odvojeni život 

37.000,00 40.000,00 37.336,00 93

01 322 Rashodi za materijal i energiju 30.000,00 42.000,00 18.276,00 44

01 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 12.000,00 11.932,00 99

01 3222 Materijal i sirovine 30.000,00 30.000,00 6.344,00 21

01 323 Rashodi za usluge 10.000,00 12.700,00 10.754,00 85

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 2.700,00 2.659,00 98

01 3237 Intelektualne i osobne usluge 10.000,00 10.000,00 8.095,00 81

Pr 3001 
301001 

Javne potrebe u kulturi 
Narodna knjižnica Hrvatski skup Pučišća

262.500,00
122.500,00

Funkcijska klasifikacija: 

227.250,00 
129.150,00 

226.900,00
119.052,00

100
92

01 311 Plaće (Bruto) 84.000,00 91.000,00 90.484,00 99

01 3111 Plaće za redovan rad 84.000,00 91.000,00 90.484,00 99

01 312 Ostali rashodi za zaposlene 1.000,00

01 3121 Ostali rashodi za zaposlene 1.000,00

01 313 Doprinosi na plaće 15.500,00 15.500,00 14.550,00 94

01 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 14.000,00 14.000,00 13.012,00 93

01 3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju 
nezaposlenosti 

1.500,00 1.500,00 1.538,00 103

01 322 Rashodi za materijal i energiju 650,00 647,00 100

01 3225 Sitni inventar i auto gume 650,00 647,00 100

01 323 Rashodi za usluge 2.000,00 2.000,00 371,00 19

01 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 2.000,00 2.000,00 371,00 19

01 424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene 
vrijednosti 

20.000,00 20.000,00 13.000,00 65

01 4241 Knjige 20.000,00

140.000,00

20.000,00 

98.100,00 

13.000,00

107.848,00

65

110301002 Kulturne manifestacije
Funkcijska klasifikacija:

01 323 Rashodi za usluge 5.000,00

01 3239 Ostale usluge 5.000,00

01 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 73.000,00 67.500,00 79.248,00 117

01 3293 Reprezentacija 48.000,00 48.000,00 54.870,00 114

01 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 25.000,00 19.500,00 24.378,00 125

01 381 Tekuće donacije 62.000,00 30.600,00 28.600,00 93

PPL307ar 10 / 1

01 38 Ostali rashodi 62.000,00 30.600,00 28.600,00 93 

01     03 3 Rashodi poslovanja 140.000,00 98.100,00 107.848,00 110 

01 32 Materijalni rashodi 78.000,00 67.500,00 79.248,00 117 

01     03 04   06 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.000,00 20.000,00 13.000,00 65 

01     03 04 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 20.000,00 20.000,00 13.000,00 65 
imovine 

01 32 Materijalni rashodi 2.000,00 2.650,00 1.018,00 38 

01     03 3 Rashodi poslovanja 102.500,00 109.150,00 106.052,00 97 

01 31 Rashodi za zaposlene 100.500,00 106.500,00 105.034,00 99 

Gl 001030 KULTURA 262.500,00 227.250,00 226.900,00 100

01 32 Materijalni rashodi 77.000,00 94.700,00 66.366,00 70 

Raz    001 OPĆINA PUČIŠĆA 9.042.500,00 6.665.750,00 6.197.061,00 93
Gl 001020 PREDŠKOLSKI ODGOJ 726.500,00 729.200,00 703.753,00 97

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 

 



    
 
 

 19

Aktivnost / potprogram / brojčana oznaka i naziv računa
1 

Izvorni plan
2 

Tekući plan 
3 

Izvrš. za razd.
4 

Ind.
4/3

9.042.500,00 6.665.750,00 6.197.061,00 93

Pr 
 
01 

3001 Javne potrebe u kulturi 262.500,00

62.000,00

227.250,00 

30.600,00 

226.900,00

28.600,00

100

933811 Tekuće donacije u novcu 

Pr 3101 
311001 

Sufinanciranje zdravstva 
Sufinanciranje zdravstva 

106.000,00
106.000,00

Funkcijska klasifikacija: 

86.000,00 
86.000,00 

69.085,00
69.085,00

80
80

01 323 Rashodi za usluge 66.000,00 66.000,00 65.085,00 99

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 66.000,00 66.000,00 65.085,00 99

01 381 Tekuće donacije 40.000,00 20.000,00 4.000,00 20

01 3811 Tekuće donacije u novcu 40.000,00 20.000,00 4.000,00 20

Pr 3201 
321001 

Sufinanciranje sportskih aktivnosti 
Sufinanciranje sportskih aktivnosti 

44.000,00
44.000,00

27.000,00 
27.000,00 

26.000,00
26.000,00

96
96

Funkcijska klasifikacija:

01 381 Tekuće donacije 44.000,00 27.000,00 26.000,00 96

01 3811 Tekuće donacije u novcu 44.000,00 27.000,00 26.000,00 96

Pr 3301 
331002 

Novčane pomoći 
Pomoć u novcu 

232.000,00
232.000,00

Funkcijska klasifikacija: 

183.000,00 
183.000,00 

171.325,00
171.325,00

94
94

352 Subvencije trgovačkim društvima, 
poljoprivrednicima i obrtni 

20.000,00 23.000,00 22.825,00 99

3522 Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog 
sektora 

20.000,00 23.000,00 22.825,00 99

371 Naknade građanima i kućanstvima na temelju 
osiguranja 

8.000,00 8.000,00 100

3712 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 8.000,00 8.000,00 100

01 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 

200.000,00 145.000,00 135.500,00 93

01 3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 200.000,00 145.000,00 135.500,00 93

01 381 Tekuće donacije 12.000,00 7.000,00 5.000,00 71

01 3811 Tekuće donacije u novcu 12.000,00 7.000,00 5.000,00 71

Pr 3401 
341001 

Izvršna tijela, političke stranke, donošenje akata
Predstavnička tijela 

110.000,00
110.000,00

60.000,00 
60.000,00 

42.545,00
42.545,00

71
71

Funkcijska klasifikacija:

01 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 90.000,00 40.000,00 42.545,00 106

PPL307ar 11 / 1

01     03 3 Rashodi poslovanja 110.000,00 60.000,00 42.545,00 71 

01 32 Materijalni rashodi 90.000,00 40.000,00 42.545,00 106 

Gl 001034 OPĆINSKO VIJEĆE 110.000,00 72.100,00 54.764,00 76

01 38 Ostali rashodi 12.000,00 7.000,00 5.000,00 71 

01 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju 200.000,00 153.000,00 143.500,00 94 
osiguranja i drug 

01     03 3 Rashodi poslovanja 232.000,00 183.000,00 171.325,00 94 

35 Subvencije 20.000,00 23.000,00 22.825,00 99 

Gl 001033 PROGRAM SOCIJALNE SKRBI 232.000,00 183.000,00 171.325,00 94

01     03 3 Rashodi poslovanja 44.000,00 27.000,00 26.000,00 96 

01 38 Ostali rashodi 44.000,00 27.000,00 26.000,00 96 

Gl 001032 SPORT 44.000,00 27.000,00 26.000,00 96

01 38 Ostali rashodi 40.000,00 20.000,00 4.000,00 20 

01     03 3 Rashodi poslovanja 106.000,00 86.000,00 69.085,00 80 

01 32 Materijalni rashodi 66.000,00 66.000,00 65.085,00 99 

Gl 001031 JAVNE POTREBE U ZDRAVSTVU 106.000,00 86.000,00 69.085,00 80

Raz    001 OPĆINA PUČIŠĆA 9.042.500,00 6.665.750,00 6.197.061,00 93
Gl 001030 KULTURA 262.500,00 227.250,00 226.900,00 100

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 



    
 
 

 20

Aktivnost / potprogram / brojčana oznaka i naziv računa
1 

Izvorni plan
2 

Tekući plan 
3 

Izvrš. za razd.
4 

Ind.
4/3

9.042.500,00 6.665.750,00 6.197.061,00 93

Pr 
 
01 

3401 Izvršna tijela, političke stranke, donošenje akata 110.000,00

90.000,00

60.000,00 

40.000,00 

42.545,00

42.545,00

71

1063291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, 
povjerensta 

01 381 Tekuće donacije 20.000,00 20.000,00 0

01 3811 Tekuće donacije u novcu 20.000,00 20.000,00 0

Pr 3402 
342001 

Izbori 
Referendum 

12.100,00 
12.100,00 

12.219,00
12.219,00

101
101

Funkcijska klasifikacija:

01 322 Rashodi za materijal i energiju 1.100,00 1.050,00 95

01 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 1.100,00 1.050,00 95

01 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 11.000,00 11.169,00 102

01 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, 
povjerensta 

11.000,00 11.169,00 102

Pr 4101 
411001 

Turizam 
Turizam 

105.000,00
105.000,00

Funkcijska klasifikacija: 

124.500,00 
124.500,00 

120.578,00
120.578,00

97
97

01 322 Rashodi za materijal i energiju 30.000,00 25.000,00 25.309,00 101

01 3223 Energija 20.000,00 25.000,00 25.309,00 101

01 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
održavanje 

10.000,00

01 323 Rashodi za usluge 75.000,00 95.000,00 90.790,00 96

01 3234 Komunalne usluge 75.000,00 95.000,00 90.790,00 96

01 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.300,00 1.299,00 100

01 3295 Pristojbe i naknade 1.300,00 1.299,00 100

01 343 Ostali financijski rashodi 3.200,00 3.180,00 99

01 3433 Zatezne kamate 3.200,00 3.180,00 99

Pr 5001 
501001 

POTICANJE RAZVOJA OTOKA 
POTICANJE RAZVOJA OTOKA 

20.000,00
20.000,00

13.000,00 
13.000,00 

14.607,00
14.607,00

112
112

Funkcijska klasifikacija:

01 381 Tekuće donacije 20.000,00 13.000,00 14.607,00 112

01 3811 Tekuće donacije u novcu 20.000,00 13.000,00 14.607,00 112

Pr 6001 
601001 

PLANOVI I PROJEKTI 
PLANOVI I PROJEKTI 

255.000,00
255.000,00

Funkcijska klasifikacija: 

228.000,00 
228.000,00 

195.000,00
195.000,00

86
86

01 323 Rashodi za usluge 85.000,00

PPL307ar 12 / 1

01     03 3 Rashodi poslovanja 85.000,00 

01 32 Materijalni rashodi 85.000,00 

Gl 001060 PLANOVI I PROJEKTI 255.000,00 228.000,00 195.000,00 86

01     03 3 Rashodi poslovanja 20.000,00 13.000,00 14.607,00 112 

01 38 Ostali rashodi 20.000,00 13.000,00 14.607,00 112 

Gl 001050 POTICANJE RAZVOJA OTOKA 20.000,00 13.000,00 14.607,00 112

01     03 34 Financijski rashodi 3.200,00 3.180,00 99 

01     03 3 Rashodi poslovanja 105.000,00 124.500,00 120.578,00 97 

01 32 Materijalni rashodi 105.000,00 121.300,00 117.398,00 97 

Gl 001041 TURIZAM 105.000,00 124.500,00 120.578,00 97

01     03 3 Rashodi poslovanja 12.100,00 12.219,00 101 

01 32 Materijalni rashodi 12.100,00 12.219,00 101 

01 38 Ostali rashodi 20.000,00 20.000,00 0 

Raz    001 OPĆINA PUČIŠĆA 9.042.500,00 6.665.750,00 6.197.061,00 93
Gl 001034 OPĆINSKO VIJEĆE 110.000,00 72.100,00 54.764,00 76

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 

 

 
 



    
 
 

 21

Aktivnost / potprogram / brojčana oznaka i naziv računa
1 

Izvorni plan
2 

Tekući plan 
3 

Izvrš. za razd.
4 

Ind.
4/3

9.042.500,00 6.665.750,00 6.197.061,00 93

Pr 
 
01 

6001 PLANOVI I PROJEKTI 255.000,00

85.000,00

228.000,00 195.000,00 86

3237 Intelektualne i osobne usluge

03 04 412 Nematerijalna imovina 85.000,00 228.000,00 195.000,00 86

03 04 4126 Ostala nematerijalna imovina 85.000,00 228.000,00 195.000,00 86

426 Nematerijalna proizvedena imovina 85.000,00

4263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela 85.000,00

Članak 2.
 
Ova odluka stupa na snagu danom objave u "Službenom glasniku" Općine Pučišća.

Klasa:400-06/13-01/13 
Ur.broj: 2104/06-02-13-01 
U Pučišćima, 20.ožujka 2013.g. 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA
OPĆINE PUČIŠĆA: 
 
 
Ivica Nižetić,v.r 

 

PPL307ar 13 / 1

01     03 04 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 85.000,00 
imovine 

01     03 04   06 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 170.000,00 228.000,00 195.000,00 86 

03 04   06 41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 85.000,00 228.000,00 195.000,00 86 
imovine 

Raz    001 OPĆINA PUČIŠĆA 9.042.500,00 6.665.750,00 6.197.061,00 93
Gl 001060 PLANOVI I PROJEKTI 255.000,00 228.000,00 195.000,00 86

 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



    
 
 

 22

 
 
 
 

K A Z A L O  
 
 
 
 

 
 NAČELNIK 

 
 
1. Program poticanja razvitka poljoprivrede Općine za period 2013-2015. g. …………..  str.  1 
 
 
 
 
 

OPĆINSKO  VIJEĆE 
 
1. Odluka o izmjenama i dopunama Statuta Općine Pučišća ………………………….…. str.  3 
 
2. Odluka o izmjenama i dopunama Poslovnika Općinskog vijeća Općine Pučišć………. str.  5 
 
3. Odluka o raspoređivanju sredstava za financiranje političkih stranaka 

zastupljenih u Općinskom vijeću i članova Općinskog vijeća izabranih 
s liste grupe birača za  2013. godinu ………………………..…………………………….. str. 6 

 
4. Izvještaj o ostvarenim prihodima i izvršenim rashodima Proračuna Općine 

Pučišća za razdoblje od 01.01.2012.-31.12.2012. godine ………………  ……………….. str. 9 
 
  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

IZDAVAČ: Općina Pučišća; UREDNIK: Marino Kaštelan, i.e., načelnik 
21 412 Pučišća, Trg sv. Jeronima 1, Telefon: 021 633 290; Telefax: 021 633 205 

List izlazi po potrebi 
__________________________________________________________________________________ 


	OPĆINE PUČIŠĆA
	GODINA XX        PUČIŠĆA          20. OŽUJKA         BROJ 1/13          ISSN                1331-9795
	Mjera 1.    
	OBRAZOVANJE I STRUČNO USAVRŠAVANJE
	POLJOPRIVREDNIKA I DJELATNIKA U CILJU RAZVOJA POLJOPRIVREDE
	K A Z A L O 


